

Pachet materiale osteosinteza BMF

I.D.: 38688885

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	33183300-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.345,00 RON - 5.345,00 RON

Descriere: Pachet materiale osteosinteza BMF . Cod Descriere Cantitate Pret unitar Pret total 55-06250 PLATE, CURVED, 10 HOLE, UPPERFACE 2 115.00 230.00 50-17006 BONE SCREWS, CROSS-PIN, SELF-TAPPING, DIAM.1.7X6MM, MIDFACE, (5/PACKAGE) 4 115.00 460.00 55-06750 PLATE, CURVED, 10 HOLE, MIDFACE 3 125.00 375.00 50-20406 BONE SCREWS, CROSS-PIN, DIAM.2.0X6MM, (5/PACKAGE) 5 55.00 275.00 55-08216 BONE PLATE, MP, 16 HOLE 1 55.00 55.00 55-10516 MINI PLATE, 16-HOLES (1/P) 2 190.00 380.00 50-17005 BONE SCREWS, CROSS-PIN, SELF-TAPPING, DIAM.1.7X5MM, MIDFACE, (5/PACKAGE) 6 155.00 930.00 54-03002 BASIC ORBITAL FLOOR PLATE, MEDIUM, 0.3MM 1 210.00 210.00 55-06765 L-PLATE, 100 DEGREE, 8MM BAR, RIGHT, STANDARD, 6 HOLE, MIDFACE 1 100.00 100.00 55-06764 L-PLATE, 100 DEGREE, 8MM BAR, LINKS, STANDARD, 6 HOLE, MIDFACE 1 100.00 100.00 50-20408 BONE SCREWS, CROSS-PIN, DIAM.2.0X8MM, (5/PACKAGE) 1 55.00 55.00 55-10507 MINI PLATE, STRAIGHT, 6-HOLES, WITH BAR 1 115.00 115.00 62-00303 TROCAR FOR 62-00301 1 855.00 855.00 60-14708 DRILL FOR 8MM, 1,4X54MM, DENTAL-SHAFT 1 120.00 120.00 55-06754 PLATE, CURVED, 4 HOLE, WITH BAR, MIDFACE 1 75.0
